
 

Údaje aktuální ke dni: 24-04-2024 06:31

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-larko50-p-2248.html

  
Profil LED LARKO50

Cena 742.67 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 2248

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka, 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-larko50-p-2248.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Jednoduchá montáž nevyžadující sádrování a malování povrchu po instalaci
Široká linie světla

Účel produktu 

- pro vytváření liniových a polygonálních servisovatelných LED svítidel zapuštěných do sádrokartonových desek

Instalace 

- pomocí odpovídajících pružin KMA

Další informace 

- možnost výroby liniového svítidla s krytím IP65 - tedy svítidlo prachotěsné a odolné vůči tryskající vodě
- linii světla je možné získat použitím difuzoru LIGER-50 a LED páskem s minimálně 60 LED/m (4,8W)
- určeno pro práci s maximálně 4 LED pásky o šířce 10 mm
- při čtyřech páscích je difuzor rovnoměrně prosvětlen, při menším počtu pasků se mohou objevit stíny na difuzoru
- profil LARKO-50 je vybaven drážkami ZM, uvnitř i vně profilu (zámky sloužící ke spojování profilů v linii jsou dostupné i po
namontování profilu ve stropě, vnější zámky slouží k instalaci pružin do drážky KMA)
- doporučený počet pružin (instalovány v párech) v závislosti na délce profilu:

 

Délka profilu 1 m 2 m 3 m

Počet pružin KMA 6 10 14

 

- pro profil je potřeba v sádrokartonu drážka o šířce mezi 51 mm až 56 mm
- v instalacích s dvojitou sádrokartonovou deskou profil nezasahuje do rastrové konstrukce 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

